Директору МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района Оренбургской области

Трофимовой Галине Евгеньевне

                                         (Ф.И.О.)

                                                   от Иванова Григория Ивановича

,
                                                                                            (ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

Оренбургская область Первомайский
 район, п. Володарский, ул. Торговая, 15/6

(населенный пункт, улица, № дома, квартиры)

телефон: ____________________________
                                                                                                                    (сотовый, стационарный – при наличии)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка Иванову Светлану Григорьевну

,

(ФИО ребёнка)
дата рождения: 01.01.2011 г., место рождения: Оренбургская область. Первомайский район, п. Первомайский

,
в
1
класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Оренбургской области на очную форму обучения.

С уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Оренбургской области,
лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации вышеуказанного общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим общеобразовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

_______________       ______________
_______________________________
     (дата подачи заявления)

       (подпись)

   (расшифровка подписи родителя (законного представителя))